ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

:9’\ Camp. AICS - Circello - 11/10/09
2 Tempi Circello 1,980 Km. ._._.
Seconda Manche 27/09/2009 17:15.
Gara Iniziato a 17:10:07

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:42.395 +2.564 17:13:18.659
(228) Vitolo Mirko 3 2:45.156 +5.325 17:16:03.815
1 17:10:07.502 4 2:39.831 17:18:43.646
2 2:11.312 +1.621 17:12:18.814 5 2:46.892 +7.061 17:21:30.538
3 2:10.564 +0.873 17:14:29.378
4 2:09.691 17:16:39.069 (757) Oliva Antonio
5 2:13.286 +3.595 17:18:52.355 1 17:10:45.839
6 2:17.343 +7.652 17:21:09.698 2 2:41.477 +2.892 17:13:27.316
3 2:38.940 +0.355 17:16:06.256
(5) Celentano Raffaele 4 2:38.585 17:18:44.841
1 17:10:13.661 5 3:00.412 +21.827 17:21:45.253
2 2:09.566 +0.230 17:12:23.227
3 2:09.336 17:14:32.563
4 2:21.831 +12.495 17:16:54.394
5 2:13.327 +3.991 17:19:07.721
6 2:14.552 +5.216 17:21:22.273
(7) lorio Giuseppe
1 17:10:13.150
2 2:18.651 17:12:31.801
3 2:19.889 +1.238 17:14:51.690
4 2:21.770 +3.119 17:17:13.460
5 2:23.627 +4.976 17:19:37.087
6 2:25.427 +6.776 17:22:02.514
(14) Pezzuto Giuseppe
1 17:10:27.896
2 2:22.557 17:12:50.453
3 2:25.349 +2.792 17:15:15.802
4 2:24.882 +2.325 17:17:40.684
5 2:28.159 +5.602 17:20:08.843
6 2:29.417 +6.860 17:22:38.260
(717) Moscarino Antonio
1 17:10:23.523
2 2:26.257 +1.010 17:12:49.780
3 2:25.247 17:15:15.027
4 2:29.954 +4.707 17:17:44.981
5 2:29.885 +4.638 17:20:14.866
6 2:32.405 +7.158 17:22:47.271
(11) Dragone Vincenzo
1 17:10:29.514
2 2:26.037 17:12:55.551
3 2:28.161 +2.124 17:15:23.712
4 2:28.780 +2.743 17:17:52.492
5 2:28.888 +2.851 17:20:21.380
6 2:28.379 +2.342 17:22:49.759
(2) Biancardi Pasquale
1 17:10:34.327
2 2:24.247 17:12:58.574
3 2:30.039 +5.792 17:15:28.613
4 2:28.781 +4.534 17:17:57.394
5 2:28.205 +3.958 17:20:25.599
6 2:29.370 +5.123 17:22:54.969
(21) Landi Francesco
1 17:10:30.827
2 2:32.153 17:13:02.980
3 2:36.781 +4.628 17:15:39.761
4 2:45.637 +13.484 17:18:25.398
5 2:52.004 +19.851 17:21:17.402
(39) Romano Vittorio
1 17:10:36.264
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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